REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nr. 8#2 Prot Rréshen, mé 2o . o2..2026

Mblcdhja nr. 2 /2026

Lénda: Njoftim pér Thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Mirdité
Drejtuar: Anétaréve t€ K&shillit Bashkiak Mirdité

Pér dijeni:  Kryetarit t& Bashkis¢ Mirdité

Té nderuar késhilltaré,

Né mbéshtetje t&€ nenit 53, pikat 2 dhe 4, neni 56, pika 2, shkronja “a”, e ligjit nr. 139/2015, “Pér
vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, nenet 56, 57 & 58, t& Rregullores s¢ Funksionimit t&
Ké&shillit Bashkisé Mirdité, njofton thirrjen e mbledhjes sé¢ radhés t&¢ Késhillit Bashkiak, ditén e
Meérkuré, daté 25 Shkurt 2026, ora 10%, ng bashking Mirdité, né transmetim Online né
Facebook, me kété rend dite;

1. P/Vendim nr. 770/1 prot, i Kryetarit Bashkisg¢; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ekonomike nga fondi i kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6 %, pér periudhén 01 - 31
Janar 2026, Bashkia Mirdité

2s P/Vendim nr. 771/1 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t& ndihmés
ekonomike, pér bllok-ndihmén me fondine bashkis€, pér periudhén 01 - 31 Janar
2026, Bashkia Mirdité

3. P/Vendim nr. 29/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

4. P/Vendim nr. 502/2 prot, i Kryetarit Bashkisé¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

[92]

P/Vendim nr. 582/2 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

6. P/Vendim nr. 637/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

7. P/Vendim nr. 639/2 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité
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P/Vendim nr. 649/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 753/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 756/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér pérdorim fond rezervé”, Bashkia
Mirdité

P/Vendim nr. 840 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e anekseve t& monitorimit
té buxhetit, té vitit 2025”, Bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 841/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e tabelave t& situatés
financiare t&€ Bashkisé, deri me daté 31. 12. 2025, Bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 803/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e arréveshjes sé
bashk&punimit me nr. 3726 prot, daté 16. 09. 2025 ndérmjet; Deutsche Gesellschaft Fur
Internationale Zusammenarbeit (GIZ) Gmbh dhe Bashkisé Mirdité, pér zbatimin e
programit t€ mbéshtetjes s€ t&€ rinjve né turizém, bujqgési, blegtori (Start - Up) “TIP
MIRDITA”, akteve administrative dhe draft kontratén me pérfituesit paraprak né
Bashkiné Mirdit&”

Analiza e realizimit t€ shpenzimeve dhe t& ardhurave, buxhetit t& vitit 2025, Bashkia
Mirdite, (nr. 839 prot, daté 18. 02. 2026)

P/Vendim nr. 452/1 prot, i Kryetarit Bashkisé; “Pér miratimin e propozimit pér dhénien
me kontraté giraje, t€¢ fondit pyjor/kullosor né administrim t€ Bashkis¢ Mirdité, né
funksion t& ushtrimit t&€ veprimtarive t& parashikuara né legjislacionin né fuqi, kullotat
dhe livadhet pér vitin kalendarik 2026

P/Vendim nr. 582/2 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérdit€simit t&
inventarit pér pasurité, pyje & kullota, aktualisht né pronési/pérdorim t& Bashkisé
Mirdité, lidhur me kérkesén e Radio Televizionit Shqiptar (RTSH), pér hegjen nga
inventari i Bashkisé t& pasurive truall, ku prej vitesh gjenden t€ instaluara stacionet
DVP-T2, Rréshen - Géziq dhe stacioni DVB-T2, Lurth - Sheshaj”, njésia administrative
Rréshen, Bashkia Mirdité

P/Vendim nr. 582/2 prot, i Kryetarit Bashkis¢; “Pér miratimin e pérdit€simit té
inventarit pér pasurit¢ pyje & kullota, aktualisht né€ pronési/pérdorim t&€ Bashkisé
Mirdoité, lidhur me kérkesén e shtetasit Gjon Ndue Karagjozi, “Pér heqjen nga inventari
i Bashkis€ t& pasurive toka bujgésore dhe toké pyll”, njphur si proné e kétij shtetasi me
Vendim nr. 835, daté 03.07.2024, t&¢ Gjykatés Apelit t& Juridiksionit t& Pérgjithshém
Tirang

KOMISIONI I EKONOMISE, FINANCAVE DHE BUXHETIT

E Héné, daté 23. 02. 2026, ora 11 : 00

Ertor NDREU - Kryetar, Fran NDREJA] - Zv.Kryetar, Aleksandér LUSHA, Albina VUKA, Brixhilda
NOKA , Silva GJOMARKA] dhe Leonard LLESHA] - Anétaré, do shqyrtohen -|

» Pikat1,2,3,4,5,6,7,8,9,10, 11, 12, 13 dhe 14, t& rendit dités
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KOMISIONI I BUJQESISE, PYJEVE, SHENDETIT PUBLIK, MENAXHIMIT TE UJRAVE
MBROJTJES SE MJEDISIT DHE BIODIVERSITETIT

E Hémné, daté 23. 02. 2026, ora 12 : 00

Florenc GJONA]J - Kryetar, Fran NDREJA] - Zv.Kryetar, Nikolin LULI, Leonard LLESHA] dhe Arben
LEKGEGA] - Anétaré, do shqyrtohen -|
= Pikat; 15, 16 dhe 17, té rendit té dités

Konc. Jurist Gaspér TOPOLLAJ
Sekretar Késhillit Bashkiak

—_—

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233  www.bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI", RRESHEN




